
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XXIV/198/201X 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 21 września 2012 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2017 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

A). Wprowadzić i ustalić limit wydatków na lata 2013, 2014. 2015 dla następujących 
przedsięwzięć : 

1. Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk leśnych, charakterystycznych dla obszaru Parku 
Krajobrazowego Orlich Gniazd 

Rok2013- l imi t 4.565zł. 

Rok 2014- l imi t 17.150 zł. 

Rok 2015- limit 9.180 zł. 

2. Projekt budynku „Rybaczówki" nad zalewem w Pilicy. 
Rok2013- l imit 15.000zł. 

B). Zmniejszyć limit wydatków w roku 2012 dla przedsięwzięcia pn. Rozwój społeczeństwa 
informatycznego w Zagłębiu Dąbrowskim - Powiat Zawierciański - internet szerokopasmowy 
o kwotę 408.570 zł. 

Wykaz przedsięwzięć po zmianie zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

Rada Gminy uchwala: 

§1 

Wprowadzić w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
następujące zmiany: 

§ - 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

§ " 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia / 



RADA MIASTA i GMINY Zbiorczo przedsięwzięcia ZAtĄClK/lK t̂ JR Ą 
w Pilicy 
Rok 

Zbiorczo 1) programy, projekty lub zadania (razem) 

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i których płatności 
przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem) 

3) gwarancje i 
poręczenia 

udzielane przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

(wydatki bieżące 

w Pilicy 
Rok 

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe Razem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

3) gwarancje i 
poręczenia 

udzielane przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

(wydatki bieżące 
łączne nakłady finansowe 5 552111,00 0,00 5 552111,00 5 552111,00 0,00 5 552111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

limit zobowiązań 3 724 116,00 1 050 400,00 2 673 716,00 3 714 216,00 1 040 500,00 2 673 716,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 
2012 1 033 136,00 5 900,00 1 027 236,00 1 027 236,00 0,00 1 027 236,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 
2013 2 014 678,00 11 565,00 2 003 113,00 2 010 678,00 7 565,00 2 003113,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
2014 1 017 150,00 17150,00 1 000 000,00 1 017 150,00 17150,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 1 509180,00 9 180,00 1 500 000,00 1 509180,00 9180,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W O ^ W p Ź Ą C Y 
RAD^MlA T̂A i GM!n\ 

• / / / J 
Jarl Pająk ^ 

Strona 1 



Zbiorczo programy, projekty lub zadania 

Rok 

a) programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

b) programy, projekty lub zadania związane z 
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem) 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w lit.a i b) (razem) 

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe Razem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

łączne nakłady finansowe a 5 552 111,00 0,00 5 552 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
limit zobowiązań a 2 647 016,00 0,00 2 647 016,00 0,00 0,00 0,00 1 067 200,00 1 040 500,00 26 700,00 

2012 a 1 027 236,00 0,00 1 027 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2013 a 1 976 413,00 0,00 1 976 413,00 0,00 0,00 0,00 34 265,00 7 565,00 26 700,00 
2014 a 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 17150,00 17150,00 0,00 
2015 a 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9180,00 9180,00 0,00 
2016 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 2012 2013 2014 2015 L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz. 2012 2013 2014 2015 

Razem 1 027 236,00 1 976 413,00 1 000 000,00 1 500 000,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 1 027 236,00 1 976 413,00 1 000 000,00 1 500 000,00 

1.[m] 
Kompleksowy remont infrastruktury okołoturystycznej Zamku w 
Smoleniu, umożliwiający przywrócenie ruchu pieszego w obiekcjie -
Poprawa atrakcyjności trystycznej 

2011 2015 1 000 000,00 284 263,00 1 000 000,00 1 500 000,00 

2.[m] 
Rozwój społeczeństwa informatycznego w Zagłębiu Sląsko-
Dąbrowskim - Powiat Zawierciański - internet szerokopasmowy -
Udostępnienie dostępu do internetu 

2010 2014 27 236,00 1 692 150,00 0,00 

1, 
P R ZJEM O D ^ S C Z Ą C Y 

^ W Y MfAS-TA i GMflW 

Tan Pająk 

Strona 1 



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 2012 2013 2014 2015 L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz. 2012 2013 2014 2015 

Razem 0,00 34 265,00 17 150,00 9 180,00 

- wydatki bieżące 0,00 7 565,00 17 150,00 9 180,00 

1 [b] 
Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk leśnych, charakterystycznych 
dla obszaru Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd - ochrona przyrody 2013 2015 7 565,00 17 150,00 9 180,00 

2.[b] 
Zamek w Smoleniu zabezpieczenie ścian domu zamkowego na 
podzamczu zachodnim w celu udostępnienia dla ruchu turystycznego 
- Ochrona zabytku 

2011 2012 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 26 700,00 0,00 0,00 

1.[m] Budowa łącznika wodociągowego Biskupice - Pilica - Połączenie sieci 
wodociągowej 2012 2013 0,00 4 500,00 

2.[m] Budowa wodociągu przy ul. 17 - go Stycznia w Pilicy - Dostarczenie 
wody do zbiorniów w Kocikowie 2012 2013 0,00 22 200,00 

Strona 1 


